Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий

им. В.Г. Кубасова»

П Р О Т О К О Л  З А С Е Д А Н И Я  К О Н Ф Е Р Е Н Ц И И

Р А Б О Т Н И К О В  И  О Б У Ч А Ю Щ И Х С Я

от 09 января 2020 года  № 1

Присутствовали:

Председатель: Е.А. Фадеева.

Секретарь: Л.С. Бордун.

Присутствовали: 176 чел. согласно списку.
Абросимова С.В.

Бобко Е.Н.

Гарах Г.Е.

Гуськова Н.Г.

Денисова Л.С.

Егорова О.А.

Егоров Ю.В.

Журавлева М.В.

Зверева Л.Н.

Зайцева И.М.

Ивлев Ю.А.

Кандалова Т.Н.

Котов А.А.

Лепешкина К.А.

Лепешкина О.Ю.

Литвиненко О.М.

Малафеев Н.И.

Маляренко И.И.

Маслова Р.А.

Митрофанов В.С.

Митрофанова О.А.

Муравьева Н.В.

Назарова С.В.

Потапова Г.К.

Прытков В.В.

Симонова Ю.В.

Серебряков А.М.

Щербакова Л.А.

Энно А.Н.

Яворская Л.А.

Коробков Н.
Лебедев В.
Лицов М.
Макарова Д.
Мельников С.

Бахтемиров Р.
Весов А.
Еремина Ю.
Зимин С.
Зуев А.
Зув С.
Казаков И.
Мартьянов Д.
Неборский А.
Никитин М.
Рафикова Д.
Розов И.
Садовников А.
Сиротин С.
Солынин В.
Сухоруков Д.
Фролов Н.
Хабибуллин М.
Шадт С.
Шалин В.

Беркутова Л.
Вальчуков А.
Гаврилин В.
Емануйлова Г.
Камнев Д.
Козельников М.
Комарова У.
Лизавенко А.
Макаров Д.
Польский В.
Сапина Д.
Стасенко М.
Хакимов И.
Шмыров О.
Яковлева Т.

Агеева К.
Бойко А.
Бурлинов П.
Викторова Д.
Девятова Д.
Егорова А.
Еремина О.
Извекова Н.
Искандаров Э.
Камнева Л.
Куликова Л.
Кутумов А.
Лаптева В.
Логвинчук Д.
Мишин М.
Пахомов Н.
Прытков М.
Ремнева А.
Рыблова С.
Ширяев Е.
Ширяева Я.
Юрьев Д.

Бабай Е.
Голудина С.
Кулагина А.
Лепешкин Д.
Муравьев К.
Полянский А.
Савицкий Н.
Самаркин А.
Семин А.
Солодков А.
Тараканова А.
Хинцицкий Н.
Хинцицкий С.

Агеева О.
Ардашева С.
Градеско А.
Зотина Е.
Коженова О.
Колесова К.
Коновалова С.
Мальгин Д.
Никулин Д.
Пономарева Д.
Селезнева Е.
Скуратова Д.
Третяк Д.
Трифонова М.
Хаметова Л.
Черепанова О.
Шеронова Т.
Шишигина Е.

Геворкян Г.
Глухова С.
Жадаева Д.
Заикина А.
Керженцева В.
Красильниова М.
Лобановская Д.
Можаев А.
Можарова Н.
Никифорова Л.
Омелькович А.
Паросова Е.
Раткина Н.
Репьевская К.
Ригерт Е.
Салихова А.
Смирнова А.

Пименов М.
Пузравина М.
Ревякин М.
Смирнов А.
Солынина Н.
Шиляев В.

Беляев И.
Булавин А.
Егоров О.
Клюева Ю.
Кочнев А.
Ларцева Т.
Леонтьев В.
Ляшенко А.
Назаров Д.
Порецков А.

Чевтайкин А.
Шишигин И.

Баюсова Е.
Вакуленко В.
Винявский В.
Голудина З.
Кандалов Н.
Кандалова В.
Кливер А.
Пузиков Е.

Уханкова О.
Фролова Н.

Твердохлебов С.
Хабибов Х.
Цыганов А.
Чистяков И.
Шмыров Е.
Порецков А.
Протасов Н.
Сурков В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании студенческого спортивного клуба.

За предложенную повестку дня проголосовали.

Результаты голосования:

«За» - 176, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Повестка дня утверждена.

По основному вопросу слушали председателя Конференции

работников и обучающихся, директора Е.А. Фадееву, которая ознакомила

присутствующих с Перечнем поручений Президента Российской Федерации

от 22.11.2019 № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 3) в части завершения

создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и пунктом 44

приложения №2 к совместному приказу Минспорта России, Минобрнауки

России и Минпросвещения России от 09.03.2021 № 141/167/90 «Об

утверждении Межотраслевой программы развития студенческого спорта до

2024», в соответствии с которыми Минпросвещения России приступило к

формированию Единого всероссийского перечня (реестра) студенческих

спортивных клубов, создаваемых образовательными организациями,

реализующими образовательные программы среднего профессионального

образования (далее по тексту – перечень (реестр) ССК СПО), и обосновала

необходимость создания в ГБПОУ «Октябрьский техникум строительных и

сервисных технологий им. В.Г. Кубасова» студенческого спортивного клуба.

Результат голосования:

«За» - 176, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Решение о создании на базе ГБПОУ «Октябрьский техникум

строительных и сервисных технологий им. В.Г. Кубасова» студенческого

спортивного клуба принято единогласно. На этом повестка дня исчерпана. За

окончание заседания Конференции работников и обучающихся

проголосовали:

«За» - 176, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Председатель Совета

____________

Е.А. Фадеева
 (подпись) (инициалы, фамилия)

Секретарь Совета

_____________

          Л.С. Бордун

 (подпись) (инициалы, фамилия)

		2022-04-18T11:41:23+0400
	00fb23ead4b06abf9a
	Фадеева Елена Александровна